com a referida Rua, Lázaro de Souza (perímetro urbano), Maria Barbosa de Oliveira e 
herdeiros de José de Oliveira Ruela. Matrícula nº 6.153 do CRI de Areado/MG. 
Contribuinte não localizado. Endereço: Rua Elizeu de Souza, s/n - Alterosa, MG, 37145-
000.  

AVALIAÇÃO: R$ 265.256,36 (duzentos e sessenta e cinco mil duzentos e cinquenta e 
seis reais e trinta e seis centavos), atualizada até a apresentação deste edital pelo índice 
do TJSP. 

Débito da Ação: R$ 3.199.457,88 (três milhões cento e noventa e nove mil quatrocentos 
e cinquenta e sete reais e oitenta e oito centavos), referência em jun/23. 
Débito de IPTU: Não localizado.  
Débito de Condomínio: Não se aplica.  
Débito de Fiduciário: Não há.  

Ônus/Gravames: Constam as seguintes averbações na matrícula: R. 03 – Penhora 
Exequenda.